

PREZZI TONDI

Offerte valide dal 13 al 18 Ottobre 2025



**NUTELLA
FERRERO
750G**

5,00
6,67 €/Kg



**18 BASTONCINI
FINDUS
450G**

3,00
6,67 €/Kg

SOLO INGREDIENTI NATURALI

FORMAGGIO DURO, PRODOTTO
SECONDO LA TRADIZIONE
CASARA ITALIANA.
GUSTO DELICATO E
SENZA CONSERVANTI



**FORMAGGIO
GRAN CASTELLI
ALL'ETTO**

1,00



**PASTA
DI SEMOLA
GAROFALO
TRAFILE
CLASSICHE
500G**

2 PEZZI

1,50

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 13 al 18 Ottobre
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**19 - 20 - 21 - 22
OTTOBRE 2025**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**PORTATORTA
CON COPERCHIO
TONTARELLI D.30**

a soli... **€ 3,99**



*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



ACTIVIA
DANONE
0.1%/INTERO
VARI GUSTI
125GX4

2,00
4.00 €/Kg



RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
165G

1,00
6.06 €/Kg



KINDER PLUMCAKE
YOGURT
ALLA GRECA/
CAROTA X6
192G

1,50
7.81 €/Kg



BARRETTE CEREAL YO
VITASNELLA
AL CACAO/
FERMENTI VIVI/
FRUTTI ROSSI
253G

2,00
7.91 €/Kg



ORZO BIMBO
SOLUBILE
120G

1,50
12.50 €/Kg



CAFFÈ SOLUBILE
CLASSICO
DESPAR
100G

3,00
30.00 €/Kg



GALBANINO
GALBANI
550G

5,00
9.09 €/Kg



POLPA FINISSIMA
CIRIO
400GX3

2,00
1.67 €/Kg



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
500G

2,00
4.00 €/Kg



PATATINE
PAI
500G

2,50
5.00 €/Kg



RISO DESPAR
ORIGINARIO
1KG

1,50



PREZZI TONDI

MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
DELATTOSATA
MANDARA
100GX3**4,00**
13.33 €/KgPASTA DI SEMOLA
MAFFEI
VARIE TRAFILE
500G**1,00**
2.00 €/KgJOCCHA
CLASSICA
175G**2 PEZZI**
3,00
8.57 €/KgPESTO/SUGO
FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
DA 140G A 225G**2,00**CECI GIGANTI
DESPAR
500G**1,50**
3.00 €/KgCEREALI E
LENTICCHIE
DESPAR
250G**1,50**
6.00 €/KgFUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
300G**2,00**
6.67 €/KgRUCOLA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
125G**1,00**
8.00 €/KgSPINACINA DI
POLLO AIA
200G X2**2,00**
AL PEZZOGOLFETTA
SALAME**2,00**
all'ettoPISELLI FINI
DESPAR
1KG**2,00**MAIONESE
KRAFT
465ML**2,00**
4.30 €/Lt



PREZZI TONDI



BIBITA
SAN BENEDETTO ZERO
VARI GUSTI
75CL

0,50
0.67 € /lt



ACQUA
MINERALE
LEVISSIMA
1.5LX6

2,00
0.22 € /lt



BEVANDE ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,00
2.00 € /lt



2 PEZZI

NETTARE
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X 3

1,50
1.25 € /lt



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG/
EXTRA DRY ROSÉ
BOLLA
75CL

6,00
8.00 € /lt



TUBORG
BIRRA
66CL

1,00
1.52 € /lt



CROCCETTE
SCOTTY PREMIUM
POLLO TACCHINO
1.5KG

3,00



PATÈ
MIGLIOR GATTO
VARI GUSTI
100G

0,50



COTOLETTE
SOTTILISSIME
AIA
280GX4

2,50



PATATE STICK DA
FRIGGERE
DESPAR
1KG

2,00



PIZZA
BELLA NAPOLI
MARGHERITA
BUITONI
650G

3,50
5.38 € /kg



PREZZI TONDI



NOVITA
Efficace sulle
macchie già a 20°
OMINO BIANCO
Candeggina
Delicata
2L

CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
VARI TIPI
2L

2,50



DETERGENTE
PAVIMENTI
ALBA
VARI TIPI
1L

1,00



ASCIUGATUTTO
DESPAR
6 ROTOLI

2,50



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
CLASSICO/
PURA
FRESCHEZZA
1840ML

3,50



DETERISVO
LAVATRICE
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
VARI TIPI
36 LAVAGGI

3,00



DETERSIVO
GEL
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
640ML

4,00



WC GEL
LYSOFORM
OCEANO/BLU
CANDEGGINA
750ML

1,50



BAGNOSCHIUMA
BIONSEN
DERMOPROTTIVO/
DERMOIDRATANTE
650ML

2,00



PROTEGGI SLIP/
ASSORBENTI LINES
VARI TIPI

2,00



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
PULITO
COMPLETO/
MAXI
X4

2,50



DEODORANTI
SPRAY
XME DESPAR
48H
FRESH NO SALT/
MAN ACTIVE/
TALCO
150ML

1,50



SPUMA
DI SCIAMPAGNA
SAPONE LIQUIDO
RICARICA
MANDORLA/
ORCHIDEA
1,3L

3,00



PECORINO
MOLITERNO

2,19
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOP
GIM INVERNIZZI

1,49
ALL'ETTO



LO
SAPEVI
CHE

Deve il suo nome al
caratteristico colore nero
della crosta.

È lavorato con latte intero
pastorizzato, con pasta
semicotta, morbida, di
colore bianco paglierino.

ASIAGO
NERO
DOP

1,25
ALL'ETTO

Il formaggio di capra a crosta fiorita è
un formaggio a breve stagionatura,
caratterizzato da una sottile crosta
"fiorita" ricoperta di muffe.

Un formaggio morbido, gustoso e
delicato, un prodotto di eccellenza da
portare in tavola.



FORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM

1,99
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



VINO PINOT
GRIGIO DOC/
ROSÉ TREVENEZIE
PASQUA
75CL

4,99
6,85 €/lt



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,49
ALL'ETTO



FORMAGGIO
LEERDAMMER

1,19
ALL'ETTO



STRACCIATELLA
DESPAR PREMIUM
200G

2,39
AL PEZZO





FESA
DI TACCHINO
ARROSTO 100%
ITALIANA
AMADORI

1,09
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
CRUDO
ADDOBBO
NAZIONALE

2,39
ALL'ETTO



LO
SAPEVI
CHE ?

Ci sono due teorie sull'origine del suo nome.
La prima deriva dallo strumento usato dai Romani per tritare la carne di maiale, il mortarium (mortajo).
La seconda deriva dalla spezia usata per aromatizzare questa carne, il myrtium (mirto).

MORTADELLA
SUPREMA FIORUCCI
CON/SENZA
PISTACCHIO

0,99
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
BIANCA/ROSSA/
DOPPIO MALTO
33CL

2,99
3,02 €/lt

Materia prima selezionata, sapiente miscela di aromi e spezie, un lungo massaggio di oltre 18 ore ed una lenta cottura a vapore:

ecco il segreto di GRAN TENERONE per una tenerezza e un gusto unico.



PROSCIUTTO
COTTO GRAN
TENERONE

1,69
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
GALBANI

1,69
ALL'ETTO



SALSICCIA
LUCANA SALUMI
PICCANTE/
DOLCE

1,69
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



novità!

Dalla Vertical Farm nasce la linea di insalate Frescaah, buone per noi e per il Pianeta!

Grazie a questo innovativo sistema di agricoltura verticale, si risparmia il 95% di acqua rispetto alla coltivazione in pieno campo.



FRESCAAH

SENZA PESTICIDI

100% ITALIANE

Croccanti e asciutte
perchè IRRIGATE
SOLO ALLA RADICE

Busta riciclabile
nella carta

INSALATE FRESCAAH
PLANET FARM
MISTICAANZA/ MIX DELICATO/
BABY ICEBERG/ LATTUGA
80G

1,59
AL PEZZO



1 KG

LOTI VANIGLIA
IN CONFEZIONE
DA 1 KG

1,59
AL PEZZO



CUORI DI LATTUGA
140G/CARTE DELLE INSALATE
CROCCANTE 230G
BONDUELLE

1,29
AL PEZZO



Qualità
Passo
dopo
Passo
DESPAR

FAGIOLINI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,79
AL PEZZO



POMODORI A GRAPPOLO
PICCADILLY DESPAR
PASSO DOPO PASSO
500G

1,79
AL PEZZO



1 KG

CASTAGNE
IN CONFEZIONE
DA 1KG

4,99
AL PEZZO



MELE MELINDA GALA
850G/
GOLDEN DOP 900G/
RED DOP 900G

1,99
AL PEZZO

ORTOFRUTTA



FUNGI
MURGELLO
300G

4,79
AL PEZZO



MANDORLE
SGUSCIATE
250G/
PISTACCHI
TOSTATI SALATI
200G
DESPAR

2,99
AL PEZZO



Angolo Verde

GERBERA
IN VASO
DA 12CM

3,99
AL PEZZO



ROSA
COLORATA
IN VASO DA
14CM

3,99
AL PEZZO



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



L'ABBINAMENTO



VINO
PRIMITIVO DI
MANDURIA DOC
PINTISANTO
75CL

4,90
AL LITRO 6,53 €



FUSI/ SOVRACOSCE
DI POLLO GIALLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO X6

4,49
AL KG

Prevenzione
e **SPORT**

PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE

*Prendersi cura di sé è
il primo traguardo da
raggiungere.*

Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.

**FAI LA SCELTA GIUSTA,
PREVIENI SUBITO.**



FETTINE
PER COTOLETTE
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

15,90
AL KG



SALSICCIA
DI SUINO

7,90
AL KG



MACINATO MISTO
DI SUINO
E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

8,90
AL KG



BOMBETTE DI
SUINO
SPECK E
SCAMORZA

12,90
AL KG



ALI BABÀ
FILENI
450G

3,49
AL PEZZO



GRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI
280G

2,49
AL PEZZO

MACELLERIA



Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su www.despar.com

Speciale PREPARAZIONE DOLCI



2 TORTIERE
PENGO
23CM + 26CM

6,99



SET DI 10 SAC A
POCHE CON 3
BECCUCCI

2,59

SOLO NEI PUNTI VENDITA
PROVVISTI DI REPARTO



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

3,19
4,56 €/kg



PASTA FROLLA
CLASSICA 280G/
CACAO 230G/
SFOGLIA DOLCE 230G
BUITONI

1,89



ANANAS ALLO
SCIROPPPO
DESPAR
565G

1,99
3,52 €/kg



PANNA DOLCE
DA MONTARE
HOPLÀ
500ML

1,69
3,38 €/lt



QUADRETTI
DI CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,99
15,92 €/kg



BASI TORTA
PASTA FOGLIA
VICENZI 250G/
SAVOIARDI
VICENZOVO
400G

1,99

Speciale PREPARAZIONE DOLCI



- LAMA IN ACCIAIO INOX
- 2 VELOCITÀ

FRULLATORE AD
IMMERSIONE
ZEPHIR
200W
BIANCO

10,90



3 MESTOLI
ASSORTITI
NAYLON
PENGO

3,99

SOLO NEI PUNTI VENDITA
PROVVISTI DI REPARTO



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
450G

1,99
4,42 €/kg



MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 €/kg



ZUCCHERO
CLASSICO
ERIDANIA
PACCO
1KG

0,89



CIOCOBLOCCO
FONDENTE
DESPAR
200G

2,99
14,95 €/kg



FARINA
DI MANDORLE
LOCONTE
250G

3,79
15,16 €/kg



DOLCIFICANTE
MISURA STEVIA
LIQUIDO
205ML

2,99
11,96 €/lt



OLIO DI SEMI
FRIGGIDOR
DESANTIS
1L

1,79



Una scelta naturale



YOGURT BIANCO
INTERO DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
500G



1,59 €/pezzo

PIADINA FRESCA
BIO DESPAR SCELTA
VERDE
BIO, LOGICO KAMUT
X3 225G



1,49 €/pezzo



1,48 €/pezzo

MOZZARELLA
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
100G

GNOCCHI DI
PATATE FRESCI
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
400G



1,89 €/pezzo

ZUCCHERO
DI CANNA GREZZO
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
500G



1,69 €/pezzo

MIELE D'ACACIA
BIO SQUEEZE
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
250G



3,49 €/pezzo

MULTICEREALE
AL MIELE
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
150G



1,79 €/pezzo

INFUSO DI
FINOCCHIO/
ZENZERO/FRUTTI
MISTI DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO 40G



1,39 €/pezzo



PASSATA
DI POMODORO
DESPAR SCELTA
VERDE
BIO,LOGICO
500G



0,99 €/pezzo

TOVAGLIOLI
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
2 VELI
X50
33X33CM



1,89 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio,Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco,Logico.

FARINA "00"
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO,LOGICO 1KG



0,99 €/pezzo

ASCIUGATUTTO
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
100 STRAPPI X2



2,00 €/pezzo

PIATTO FONDO/
PIANO D.200
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO X 15



1,99 €/pezzo



ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
DESPAR SCELTA
VERDE BIO,LOGICO
250ML



1,99 €/pezzo

PIATTI PIZZA
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
DESPAR SCELTA
VERDE ECO,LOGICO
X8



2,79 €/pezzo

BICCHIERI IN PLASTICA
BIODEGRADABILI
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO DESPAR
390CC X25/
100CC X50



1,79 €/pezzo

POSATE
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
DESPAR SCELTA
VERDE ECO,LOGICO
X15



1,00 €/pezzo

BICCHIERI
DI PLASTICA
DESPAR SCELTA
VERDE ECO,LOGICO
200CC X50



1,49 €/pezzo

RISO CARNAROLI
DESPAR SCELTA VERDE
BIO,LOGICO
500G

1,99 €/pezzo



CARICA A COLAZIONE



CORNETTI CLASSICI
MISURA
FIBRE EXTRA/
PRIVOLAT
X6 - 246G

2,49
10,12 €/kg



LATTE SENZA LATTOSIO
ACCADI UHT INTERO/
PARZIALMENTE SCREMATO/
SCREMATO GRANAROLO
1L

1,35



BISCOTTI
GALBUSERA BUONI COSÌ
LATTE/CEREALI/CLASSICI
300/330G

2,29



GOCCIOLE
CLASSICHE
500G/EXTRA
DARK 400G

2,39

PRANZO GUSTOSO



ACQUA
MINERALE
PANNA
NATURALE
75CL

2 PEZZI

1,00



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA/
GIOIAVERDE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI - 250G

2,69
10,76 €/kg



PASTA
INTEGRALE
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE
500G

1,19
2,38 €/kg



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

4,59
18,36 €/kg

SEMPRE IN DISPENSA



100% POMODORI
ITALIANI

PASSATA
DI POMODORO
DESPAR
690G

0,85
1,23 €/kg



ESTRATTO A FREDDO
PER PRESERVARE LE
SUE CARATTERISTICHE
NUTRIZIONALI E
ORGANOLETICHE.

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
ULISSE
CLEMENTE
1L

4,99



TONNO IN OLIO
DI OLIVA
RIO MARE
80GX7

7,49
13,38 €/kg



FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/CECI
DESPAR
VASO VETRO
350G

0,79
2,14 €/kg



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



IN COMPAGNIA



COCA COLA
VARI GUSTI
1.5L

1,69
1,13 €/lt

*VALIDO PER ACQUISTO MULTIPLO



SANBITTER
BIANCO/ROSSO
SAN PELLEGRINO
10CLX8

4,00
5,00 €/lt



TORTA
ST.HONORÈ
SAMMONTANA
750G

5,99
7,99 €/kg

*Un gesto semplice
oggi, per favorire il
benessere di domani.*

**Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.**

MERENDA SALATA



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

1,19
2,98 €/kg



PROSCIUTTO
CRUDO
AFFETTATO
DESPAR
100G

2,59
25,90 €/kg



FORMAGGIO
FUSO A FETTA
FILALLEGRE
DESPAR
200G

1,19
5,95 €/kg

**Prevenzione
e SPORT**

**PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE**

*Fai la scelta giusta,
previeni subito.*

MERENDA DOLCE



FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,25
3,97 €/kg



CROISSANT
BAULI CLASSICO
VARI GUSTI
X6 - 300G/
X5 - 250G

1,79
5,97 €/kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,49
14,90 €/kg



Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su www.despar.com

Volantine Più

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

**LA RACCOLTA PUNTI
CONTINUA FINO AL 1 FEBBRAIO 2026**

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**



RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet



OMADA
MADE IN ITALY

Il valore della scelta



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Formaggio
spalmabile
fresco
Despar
50g

0,55
€/pz



Pasta fresca
Despar
varie trafile
500g

1,15
€/pz



Pasta per pizza
rettangolare
Despar
400g

1,59
€/pz



Caramelle
Despar
vari tipi
200g

1,35
€/pz



Mortadella intera
Despar
500g

5,69
€/pz



Fagioli
borlotti
Despar
400g

0,65
€/pz



Salsa
tonnata
Despar
250g

2,29
€/pz



Aperitivo
be spritz/
hugo
Apery share
75cl

3,79
€/pz



Burro porzionato
Despar
x12 - 96g

1,69
€/pz



Cibo per gatti
Molly premium
vari gusti
70g

0,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Pasta frolla
rotonda
Despar
230g

1,79
€/pz



Miele di fiori
Despar
500g

4,29
€/pz



Macedonia
allo sciroppo
Despar
411g

1,49
€/pz



Choco balls/
choco grain/
choco flakes
Despar
375g

2,09
€/pz



Croissant
classico
surgelati
Despar
360g - x4

1,99
€/pz



Ravioli ricotta
e spinaci
al pomodoro
Despar
550g

2,99
€/pz



Pellicola
Despar
50 metri

1,29
€/pz



Alluminio
Despar
50 metri

4,99
€/pz



Asciugatutto
Despar
2 pezzi

1,79
€/pz



Sapone
Despar Xme
vari tipi
100g

1,29
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre



Speciale SNACK DOLCI



BARRETTA
DESPAR VITAL
CIOCCOLATO/
FRUTTI ROSSI
126G - X6

0,99



SFOGLIATINE
DESPAR
GLASSATE/
ZUCCHERATE
200G

0,99
4,95 €/kg



TORTINA
LOACKER
ORIGINAL/DARK
21GX3

2,19
34,76 €/kg



WAFER LAGO
DOPPIO
VARI GUSTI
125GX2

1,49
5,96 €/kg



PEANUT/
CHOCO/
CRISPY POUCH
M&M'S
170/200 GR

2,79



NUTELLA
BISCUITS
304G

2,79
9,18 €/kg



BISCOTTI
AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

1,39
9,27 €/kg



BISCOTTI CON
TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
DESPAR
250G

2,49
9,96 €/kg



HIT
CACAO
BAHLEN
TUBO
220G

1,49
6,77 €/kg



GALLETTE
PESOFORMA
VARI GUSTI
132/140G

2,29





OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE

Volantino **Più**

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO SUL VOLANTINO DIGITALE.

IGIENE ORALE



DENTIFRICIO
ELMEX
JUNIOR
75ML

3,49



DENTIFRICIO
BLANX
SBIANCANTE
75ML

3,00



DENTIFRICIO
ACQUAFRESH
ACTIVE WHITE/
TRIPLA PROTEZIONE
125ML

1,89



COLLUTORIO
LISTERINE
DENTI-GENGIVE
500ML

2,99



KUKIDENT
CREMA
COMPLETE
NEUTRAL/PLUS
35G

7,29



SCOVOLINI GUM
ORIGINAL
VARI TIPI
X50

3,99



KIT DA VIAGGIO
GUM
CON SPAZZOLINO,
DENTIFRICIO,
SCOVOLINO E FILO

4,90



FILO
INTERDENTALE
GUM
MONOUSO X30

3,49

TESTINE ORAL-B PRO VARI TIPI X2 **10,90**

TESTINE ORAL-B SPIDERMAN/FROZEN X2 **8,90**

TESTINE ORAL-B PRO PRECISION CLEAN X5 **16,90**

SPAZZOLINO ELETTRICO VITALITY ORAL-B VARI TIPI **23,99**

Oral-B

LO SPAZZOLINO ELETTRICO È **RIMBORSATO**

Acquistando almeno 4 testine
*Fino a 100 euro di rimborso

E se aggiungi un dentifricio Oral-B **TI RIMBORSIAMO ANCHE QUELLO!**

**CASHBACK ORAL-B MASS* valida dal 01/09 al 31/12/25 in GDO e drugstore. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 15 gg previa registrazione/accesso a P&S Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €100,00. Prodotti coinvolti e Termini e condizioni su www.cashbackorala.pgpart.it



La nostra selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



BIRRA
BITBURGER
PILS FUSTO
5L

14,90
2,98 €/lt



BIRRA
ICHNUSA
33CLX3

2,59
2,62 €/lt



VINO
TAVERNELLO
VARI TIPI
1.5L

3,49
2,33 €/lt



SPUMANTE
MAXIMILIAN
BLANC DE BLANCS/
ROSÉ/MULLER
THURGAU
75CL

3,49
4,65 €/lt



VINO
CADIS
CHARDONNAY
IGT
75CL

2,59
3,45 €/lt



WHISKEY
JACK DANIEL'S
TENNESSE
70CL

18,90
27,00 €/lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,99
18,55 €/lt



VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA NERA
70CL

11,90
17,00 €/lt



GRAPPA
BARRIQUE
CASTAGNER
CILIEGIO
35CL

7,90
22,57 €/lt





**OTTOBRE È IL MESE
DELLA PREVENZIONE**

Volantino Più

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

Grandi OCCASIONI



MUU MUU
CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
115GX4

2,19
4,76 €/kg



PIACERE DI
YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
115GX2

0,69
3,00 €/kg



KEFIR MILK
BIANCO/AVENA
E NOCI
400G

1,19
2,98 €/kg



PIADELLE
SFOGLIATE
MULINO BIANCO
330G

1,79
5,42 €/kg



INSALATE DI POLLO
PICCANTE/5 CEREALI/
ORTOLANA
SIMMENTHAL
160G

2,59
16,19 €/kg



CRACKER
MULINO
BIANCO
INTEGRALI
500G

2,19
4,38 €/kg



MINI BABY BEL
ROSSO
X5 - 100G

1,79
17,90 €/kg



TONNO
LEGGERO
MAREBLU
60GX3

2,69
14,94 €/kg



CIPSTER
THE ORIGINAL
6 BUSTINE
132G

2,19
16,59 €/kg



CROSTINO
DORATO DEL VERDE
INTEGRALE 300G/
MULTICEREALI
275G/
CROCCANTE 300G

1,89



Grandi OCCASIONI



MUESLI
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
DESPAR
375G

2,29
6,11 €/kg



OMOGENEIZZATI
AL FORMAGGIO
PLASMON
VARI TIPI
80GX2

2,99
18,69 €/kg



ENERGY DRINK
HELL APPLE
STRONG/
CLASSIC
250ML

0,79
3,16 €/lt



CUORI
DI MERLUZZO
D'ALASKA
FROSTA
340G

5,00
14,71 €/kg



DETERSIVO
PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

1,39



TAVOLETTE
WC NET
OCEAN/MOUNTAIN/
CANDEGGINA
X2/X4

2,19



TOVAGLIOLI
PACCO FAMIGLIA
SCOTTEx
1 VELO

2,29



COLORAZIONE
TRIPLO
TRATTAMENTO PER
CAPELLI
L'ORÉAL EXCELLENCE
VARIE COLORAZIONI

9,99



PANNOLINI/
MUTANDINO
HUGGIES
LITTLE MOVERS
VARIE MISURE

4,00



SHAMPOO 300ML/
BALSAMO 250ML
ELVIVE
VARI TRATTAMENTI

3,29





OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE

Volantine Più

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO SUL VOLANTINO DIGITALE.

le Naturelle
FAMIGLIA LIGNELO
UOVA BUONE DAL 1950



ALBUME D'UOVO ALLEVAMENTO A TERRA NATURELLE 500G

1,39
2,78 €/kg



UOVA BIANCHE DA GALLINE ALLEVATE A TERRA NATURELLE X6

1,39

Concorso "EggMania" valido dal 06/10 al 23/11/25 nei punti vendita della GDO. Estrazione finale entro il 31/01/26. Montepremi presunto € 83.441,00. Conserva il documento d'acquisto. Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: Regolamento su www.concorso.lenaturelle.it

EGG mania!

puoi vincere
UN IPHONE 17*
AL GIORNO 256gb
SUPER PREMIO FINALE
GRANDE PANDA
elettrica

*modello iPhone 17 se disponibile sul mercato italiano al momento della consegna. In alternativa si erogherà il modello iPhone 16.



GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!

REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.CONCORSO.LENATURELLE.IT

Dal 06 Ottobre al 23 Novembre 2025 acquista 1 prodotto "le Naturelle" a scelta tra quelli in promozione e partecipa al concorso su www.concorso.lenaturelle.it

VINCI L'EMOZIONE DELLE Nitto ATP FINALS

SUBITO IN PALIO



2 COPPIE DI BIGLIETTI PER LA FINALE A TORINO, viaggio e pernottamento inclusi



50 Macchine DESEA + 144 CAPSULE Lavazza A Modo Mio



100 set da 2 TAZZINE espresso NITTO ATP FINALS



RADDOPPI LA POSSIBILITÀ DI VINCERE con ogni confezione di capsule Lavazza A Modo Mio



CAFFÈ IN CIALDE CREMA&GUSTO LAVAZZA X50

8,99



CAFFÈ LAVAZZA CREMA E GUSTO 250GX2

7,99
15,98 €/kg

CAPSULE A MODO MIO LAVAZZA VARI TIPI - X36

10,59



Dal 3 settembre al 31 ottobre 2025
• acquista almeno un prodotto Lavazza
• conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
• vai su lavazza.it/vincinittoaatpfinals

Concorso valido dal 3 settembre al 31 ottobre 2025. Montepremi 22.870 €. Regolamento completo su lavazza.it/vincinittoaatpfinals

Nitto ATP FINALS

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1955

OFFICIAL PARTNER

Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud e Komen Italia** su www.despar.com

Volantino Più

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

komen.italia
PER LA SALUTE FEMMINILE
PREVENZIONE, CURA, RICERCA

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Centro Sud



-DAL 1882-
Galbani
Vuol dire fiducia.

LA QUALITÀ HA UN NUOVO LOOK



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
450G

1,99
4,42 €/kg



OLIO CUORE
IN LATTINA
CON TAPPO
1 LITRO

4,79

Cuore

DA 60 ANNI
IL TUO BENESSERE
CI STA A CUORE



MAIONESE
VEGETALE
CUORE
180G

2,49
13,83 €/kg

**GODITELA...
FINCHÉ C'È!**



LIMITED EDITION
Milka
PHILADELPHIA

LIMITED EDITION

PHILADELPHIA
MILKA
175G

1,89
10,80 €/kg

Il Fresco Cremoso



Exquisa
formaggio fresco
senza lattosio 175g

1,39 €
7,94 €/kg

La Bontà va condivisa!

exquisa.it



Seguici sui Social: **Despar Centro Sud**





OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE

Volantini Più

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO SUL VOLANTINO DIGITALE.

CAMPIONI OGNI GIORNO

VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti* e scopri SUBITO se hai vinto!



Galaxy A25 5G

caricando lo scontrino su www.vincioognigiorno.pgpete.it



DETERSIVO PER LAVATRICE IN POLVERE DASH+ POWER 42 MISURINI
11,90



PROFUMO PER BUCATO LENOR VARI TIPI 195G
5,29



DETERSIVO LAVATRICE DASH+ POWER PODS VARI TIPI XIX
6,90

Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/09/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (justo scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vincioognigiorno.pgpete.it. Immagini a scopo illustrativo. *Marchi aderenti qui sotto.



SCHIUMA DA BARBA PRORASO VARI TIPI 400ML
2,19



La scelta più completa per la rasatura.

SAPONE DA BARBA PRORASO RINFRESCANTE 150ML
1,99



SCHIUMA DA BARBA PRORASO RINFRESCANTE 100ML
1,39



BALSAMO DOPOBARBA PELLI SENSIBILI/ LOZIONE DOPOBARBA RINFRESCANTE PRORASO 100ML
4,49



SAPONE DA BARBA PRORASO TUBO RINFRESCANTE 150ML
1,99



Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su www.despar.com



CON **Lindt** 

VINCI LA SPESA!

Dal 13.10.25 al 22.10.25 acquista con unico scontrino 3 prodotti Lindt di cui 1 tavoletta Excellence.  Invia un whatsapp al 331 7150033 con i dati dello scontrino*

IN PALIO
OGNI GIORNO

1 CARD DA

150€

PER LA TUA SPESA!

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
VARI TIPI
50/100G

3,49



TAVOLETTE LINDT
EXCELLENCE
FUSION
VARI TIPI 100G

3,99
39,90 €/kg

PROVA LA
NOVITÀ



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
85% / 70% / 78%
100G

2,89



TAVOLETTA
LINDT
VARI TIPI
100G

2,89
28,90 €/kg



BAG LINDOR
FONDENTE/
LATTE LINDT
112G

4,99
44,55 €/kg

*Esempio scontrino dello 15.10.2025 delle ore 13:00, numero 0123-456 di € 36,00 il whatsapp da inviare sarà: 151025*1300*123456*3600. Concorso valido dal 13 al 22 ottobre 2025. Eventuale estrazione a recupero entro il 30.11.2025. Montepremi di € 1.500,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento su www.lindt.it



Basta un tocco

TRASFORMA OGNI RICETTA IN MAGIA

Scopri la ricetta

TORTA DI MELE CON GOCCE
DI CIOCCOLATO



LIEVITO
PANEANGELI
10 BUSTE
160G

3,29
20,56 €/kg



GELATINA
FOGLI
PANEANGELI
CAMEO 12G

0,99
82,50 €/kg



ZUCCHERO
AL VELO
PANEANGELI
125G

0,75
6,00 €/kg



VANILLINA
PANEANGELI
3G X 6

0,59
32,78 €/kg



LIEVITO DI BIRRA
MASTROFORNAIO
21G

1,09
51,90 €/kg



Inquadra
il QR code
con il tuo
smartphone





OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE

Volantino Più

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO SUL VOLANTINO DIGITALE.

Almaverde^{bio}

SCOPRI LA GAMMA DELLE NOSTRE FARINE BIOLOGICHE



FARINA BIO ALMAVERDE AVANA INTEGRALE 500G **1,99** 3,98 €/kg

FARINA BIO ALMAVERDE GRANO TENERO 1KG **1,69**

FARINA BIO ALMAVERDE TORTE E DOLCI 1KG **1,69**

DA 70 ANNI FAN DELLA TUA UNICITÀ

INQUADRA E PARTECIPA!

PROVA A VINCERE!

OGNI SETTIMANA 70 SPEAKER SONY

ESTRAZIONE FINALE FIAT 600 HYBRID

ACQUISTA 2 PRODOTTI COLUSSI, DI CUI ALMENO 1 GRANTURCHESE

BISCOTTI GRAN TURCHESE CACAO/ INTEGRALE 340G/CLASSICI 400G

1,59

Concorso a premi "Da 70 anni fan della tua unicità" valido dal 26/09/25 al 04/12/25. Montepremi € 99.025,00 (IVA inclusa). Acquista 2 prodotti Colussi di cui obbligatoriamente almeno 1 prodotto della linea Granturcheese. Conserva il documento d'acquisto. Registrati al sito e scopri subito su hai vinto il premio settimanale. Estrazione finale entro il 04/12/25. Regolamento completo disponibile su www.concorsocolussi.it, inviati a scopo illustrativo.

Knorr DAL 1838

Prendici più gusto

MINISTRA KNORR ANELLINI/PRIMAVERA/ARLECCHINO 61/83/84G **1,39**

BRODO KNORR GRANULARE VARI GUSTI 150G **2,19** 14,60 €/kg

Concorso Knorr Prendici Più Gusto 2025 valido dal 01/10/25 al 16/12/25. Estrazione finale entro il 28/02/26. Montepremi 17.689€. Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per modalità di partecipazione, prodotti coinvolti ed info sui premi leggi il Regolamento su www.concorsoknorrprendicipiugusto.it. **Fino ad un massimo di 10.000€. **Per ogni partecipazione Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare ETS per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000€ per ogni regione. Per info sui punti di distribuzione e informazioni di riferimento, vai su www.bancoalimentare.it.

VINCI ogni settimana un **ROBOT 2-in-1 LAVA E ASPIRA**

Roomba® Plus 405 Combo + Autowash™ Dock

Immagini a scopo illustrativo.

Robot

e ad estrazione finale **1 ANNO DI AFFITTO O MUTUO PAGATI!^**

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto** a

Banco Alimentare

Calvé

PARTI CON GUSTO!

Calvé KETCHUP

100% INGREDIENTI NATURALI

KETCHUP CALVÉ TOP DOWN 430ML **2,29** 5,33 €/lt

Volantino Più

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

komen.italia
PER LA SALUTE FEMMINILE
PREVENZIONE, CURA, RICERCA

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Centro Sud



PURINA

AIUTIAMO I BAMBINI A SVILUPPARE SENSO DI RESPONSABILITÀ VERSO I PET

VISITA PURINA.IT



A SCUOLA DI PETCARE

CROCCANTINI GATTO DUAL NATURE ONE VARI GUSTI 400G

2,39



Scopri la campagna "A Scuola di PetCare" su Purina.it

SCOPRI DI PIÙ



Garden Gourmet

COLTIVIAMO IL CAMBIAMENTO PER UN DOMANI MIGLIORE: SCOPRI IL NOSTRO IMPEGNO



FALAFEL 190G/
COTOLETTA 180G/
STRACCETTI 175G/
CORDON BLEU 180G
GARDEN GOURMET

2,69

AGRICOLTURA RIGENERATIVA
IL 50% DELLE PROTEINE DI SOIA CHE UTILIZZIAMO PROVIENE DA AGRICOLTURA RIGENERATIVA

-36% DI IMBALLAGGIO
RISPETTO ALLA CONFEZIONE PRECEDENTE
LE NOSTRE NUOVE CONFEZIONI UTILIZZANO IL 36% IN MENO DI IMBALLAGGIO RISPETTO ALLE CONFEZIONI PRECEDENTI

100% ENERGIA GREEN
LE NOSTRE FABBRICHE DA OGGI UTILIZZANO PER IL 100% ENERGIA ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI

SEGUICI SUI SOCIAL

SCOPRI DI PIÙ SU: WWW.GARDENGOURMET.IT

PURINA Your Pet, Our Passion.

CHANTECLAIR FORZA & IGIENE PER LA TUA CASA



SGRASSATORE SPRAY CHANTECLAIR VARI TIPI 625ML

2,29

65
1960-2025

Da 65 anni sei in buone mani

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Il valore della scelta



Seguici sui Social: **Despar Centro Sud**





**OTTOBRE È IL MESE
DELLA PREVENZIONE**

VolantinePiù

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.



GranTerre



GranTenerone

PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ

Casa Modena

MASSAGGIATO PER ALMENO 1 SORE

CONFEZIONE



Prosciutto Cotto
Alta Qualità Gran Tenerone
all'etto

€ 1,69

DAL 29 SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE 2025

VINCI LA SPESA

ACQUISTA ALMENO 150g DI PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE E VAI SU WWW.GRANCONCORSONE.IT



PUOI VINCERE

4.000 €

IN BUONI SPESA

INOLTRE, DAL 13 AL 31 OTTOBRE 2025

IN ESCLUSIVA
PER I CLIENTI DI

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Centro Sud



CON LO STESSO DOCUMENTO D'ACQUISTO
PUOI PARTECIPARE
ALL'ESTRAZIONE FINALE
DI UN MAGNIFICO
SMART TV SAMSUNG
QLED 4K 65"

Conserva l'originale dello scontrino cassa (con l'indicazione del prodotto acquistato) e l'originale dello scontrino bilancia (con l'indicazione della grammatura). Concorso a premi promosso da Salumifici Granterre S.p.A. valido dal 29 settembre al 30 novembre 2025. Montepremi meccanica "Concorso nazionale" € 4.000 iva esente. Montepremi per i clienti Maiora SpA SB di € 699,00 iva inclusa. Dettagli sul premio e regolamento completo su www.granconcorstone.it. **inquadra e partecipa**



Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su www.despar.com

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



L'ABBINAMENTO



VINO MAREMMA
DOC ROSATO
LAMORA
75CL

5,90
7,87 €/lt



PROVALO COTTO AL FORNO
CON PANGRATTATO,
PREZZEMOLO E BUCCIA DI
LIMONE GRATUGIATA.

FILETTO
DI PESCE
PERSICO
AFRICANO

13,90
AL KG



SCAMPI
31/40

14,90
AL KG



MAZZANCOLLA
SGUSUSCIATA
DEVENATA
CRUDA
DECONGELATA

13,90
AL KG

IDEALI PER I
TUOI RISOTTI



PREPARATO
PER PRIMI
PIATTI
DECONGELATO

9,90
AL KG

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
SAN SEVERO (FG) Via Caduli di Via Fani
SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9
FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8
CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC
TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTECAGLIOSO (MT) Via Ionio snc

satispay
APP PAGAMENTI

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Malora SPA SB

Despar oentro sud
sito www.despar.com

f i y

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com

CERTIFICAZIONE
PARITÀ DI GENERE
ANGELI & FIGLI

Malora SPA SB ottiene la certificazione UNV PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.

Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.